Xps autem resurrexit velociter: veraciter: integraliter et perpetualiter. Et per istum modum nos in nouitate vite debemus ambulare et resurgere. Primo namque nostra inouatio debet habere velocitatem: quod est contra penitentiam differentes. Sicut enim Christus tertia die resurrexit a mortuis: sic saltem et nos tertia die debemus resurgere a peccato. Prima dies est delectatio. Secunda est sensus. Tertia dies est opus. Si enim addit quarta die que est consuetudo resurgere vix valebit. In huius significatioe dominus de facili suscitauit puellam in domo: id est peccatorem: dum adhuc peccatum haberet in corde per sensum. Facili etiam suscitauit mortuum extra domum velatum: id est peccatorem qui exiit ad peccatum simplicem actum. Difficiliter autem suscitauit lazarus quatuordecim dies in peccatis inueteratum. Secundo nostra inouatio debet habere veritatem: quod est contra penitentiam simulantes. De quibus dicit Apocalypsis. Nomen habes quod viuas et mortuos es. Quidam enim sunt viui quantum ad nomen: sed mortui quantum ad rem: sicut hypocrite. Et quidam sunt viui quantum ad rem: sed quantum ad nomen mortui. Sicut sancti viri qui viuunt coram deo: et despicuntur a mundo. Quidam vero sunt viui quantum ad nomen et rem. Sicut illi qui habent interius mundam conscientiam: exterius claram famam. Quidam autem sunt mortui quantum ad vtrumque: qui et interius sunt sceleribus pleni et exterius hominibus odiosi. Tertio debet habere integritatem: quod est contra penitentiam diuidentes. Sicut enim Christus integer surrexit: sic et nos debemus integre resurgere a peccato. Sed quidam sunt qui deo ex corde suo tres partes faciunt. Nam intellectum dant deo per fidem. Sed hoc modicum est: quia sicut dicit Iacobus. Tu credis quia vnus est deus et bene facis. Et demones credunt et contremiscunt. Affectum dant mundo per amorem. Sed hoc prohibuit est. Iacobus. Nolite diligere mundum: neque ea que in mundo sunt. Et operam dant dyabolo per operationem: sed hoc dyabolicum est. Iacobus. Facitis opera patris vestri. Deus autem totum cor vult habere. Proverbia. xxxij. Prebe fili mi cor tuum mihi. Quarto inouatio nostra debet habere perpetuitatem: ut sicut Christus resurrexit nunquam de cetero moriturus. Sic et nos a peccato debemus

resurgere et ad ipsum nunquam redire. Qui enim ad peccatum redeunt sunt sua anima polluentes. Petrus. iij. Lanis ad suum vomitum reuersus. Sunt et proximi suo malo exemplo infelices. Vnde sequitur. Et sus lota in volutabro luti. Sunt christum crucifigentes. Hebraei. v. Rursus crucifigentes sibi in christum filium dei. Sunt deum irridentes. Augustinus. Penitentes si vere penitentes estis: et non estis deum irridentes imitare vitam recedite a vobis. Tertio oportebat christum pati ut sanam paradisi aperiret: et homines exclusum illuc reduceret. Ianua enim paradisi tripliciter clausa fuit ut habet Beatus Hieronymus. scilicet angelica custodia: ignis vehemens: rumphea bis acuta. Angelica custodia significabat inimicitiam que erat inter homines et angelum. Ignis significabat obligationem ad penam eternam. Rumphea bis acuta significabat dei iustitiam que homines intrare non patiebatur donec sibi satisfacerent de offensa. Sed Christus per suam passionem et resurrectionem angelum hominibus pacificauit. Et sic primum obstaculum remouit. Colossenses. i. Pacificus per sanguinem crucis: qui in celis et qui in terris sunt. Mortem et penam eternam superauit. Et sic secundum obstaculum remouit. Vnde dicit in psalmo. Eternitatis nobis aditum ducta morte referasti. Dei inimicitiam imitatur: quia sibi plene satisfecit. Et sic tertium obstaculum remouit. Vnde cantat. Qui pro nobis eterno patri ade debita soluit. psalmus. Que non rapui tunc exoluebam.

Sermo. cxxiiij. De eodem sermo. v.

Iesus queritis nazarenum: surrexit non est hic. Mat. vlt. Ista verba dixit angelus sanctis mulieribus. qui quidem secute fuerunt christum predicantem ut sibi ministraret. In patibulo pedetentem: ut dolorem et passionem considerent. Christus in tumulo quiescentem: ut ipse inungeret sicut hodie. In primis verbis tria ponunt. Primum est istarum sanctarum mulierum magna studiositas cum dicit. Iesus queritis nazarenum. Et nota quod quatuor fuerunt dicit quatuor dominus. Quidam enim querunt mane: sicut iste mulieres. De quibus dicit. Et valde mane vna sabbatorum etc. Et ideo eis inuenire fuit valde facile. Illi querunt christum in mane: qui querunt ipsum in inuentione. Et ideo de facili inuentum. Proverbia. viij. Qui mane vigilauerit ad me

iuueniēt me. Sūt. n. sicut mollis cera: qz
 de facili recipiūt ipressione bonā. ps. Sa
 ctū ē cor meū tāq̄ cera liq̄scēs. Sicut re
 cēs testa: qz de facili ibibunt z obseruant
 bonū odorē. Prouerb. xxij. Adolescens
 iuxta viā suā zc. Sicut gracilis vīrga: qz
 de facili flectunt ad bonā operationez.
 Lanf. iij. Que ē ista q̄ ascēdit p̄ desertū si
 cut vīrgula sumi ex aromatibus. p̄ Alij
 q̄sierūt in vespe: sicut illi q̄ dixerūt Luc.
 vlt. Mane nobiscū dñe qm̄ aduespera
 scit. Et eis iuenire fuit tardū z difficile.
 Un̄ xps eis dixit: O stulti z tardi corde
 ad credēdū. Illi ergo q̄rūt vespe: q̄ q̄rūt
 sp̄z in sua senectute. Tales. n. cū difficul
 ter iueniūt ex quo in malo idurant z ab
 humore gr̄e exiccant. ps. Aruit tanq̄ te
 sta virtus mea. Et vix aut nūq̄ p̄sistent.
 Jō subdit: Lingua mea adhesit faucib⁹
 meis. Et sepe in pctis suis moriunt. Un̄
 subdit: Et i puluerē mortis d̄duxisti me
 p̄ Alij q̄sierūt ip̄m in sero: sicut illi de q̄
 bus d̄ Joā. xx. Lū esset sero die illa vna
 sabbatoz zc. Et eis iuenire fuit dubita
 bile. Un̄ d̄ Luc. vl. vbi agit de ista appa
 ritōe facta in sero q̄ dubitauerūt: z ip̄m
 eē sp̄m crediderūt. Illi ergo querūt in se
 ro: qui querūt in mortis articulo. Et ta
 liū penitētia Augustinus dicit esse dubi
 tabile dicens: Fidelis bñ viuens securus
 hinc exit. Baptizatus ad horā securus
 hinc exit. Agēs penitētia dū sanus est z
 recōciliatus securus hinc exit. Agēs pe
 nitētia ad vltimū z recōciliatus si secu
 rus hinc exit: ego nō suz securus. Eorū
 enīz qui in morte penitēt. quidā penitēt
 tm̄ timore pene: isti sūt in statu p̄ditōis.
 Et quidā penitēt amore iustitie: qui etiā
 si penā nō timerēt: adhuc deo seruirent:
 isti sunt in statu p̄secrōis. Quidā ex cō
 sideratiōe vtriusq̄z cause habētes respe
 ctū ad amorē iustitie z ad vitatiōez pene.
 Isti sūt in statu salutis. Et qz illi q̄ tm̄ pe
 nitēt i extremis vident hoc facere timo
 re pene: ideo eoz penitētia Angu. dixit
 eē dubia. p̄ Alij q̄sierūt eū i nocte: sicut
 milites positi ad sepulchrū: z eis iuenire
 fuit ip̄sibile. Illi aut in nocte q̄rūt: qui
 xpm̄ volūt iuenire post mortē. Et qui in
 mortali decesserūt ip̄sibile ē q̄ eū vnq̄
 iueniūt: nisi eo mō quo ē in inferno. Deus